
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 22/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : ASCOLI PICENO                                         

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     APAA83000B - ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO                 24               0                 0                 0                

     APAA831007 - ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA             15               0                 0                 0                

     APAA82100L - FALCONE E BORSELLINO                        18               0                 0                 0                

     APAA81200T - ACQUASANTA TERME   ISC                       7               0                 0                 0                

     APAA80500P - AMANDOLA   ISC OMNICOMPRENSIVO               7               0                 0                 0                

     APAA81300N - COMUNANZA  ISC                               8               0                 0                 0                

     APAA82200C - MONTERUBBIANO VINCENZO PAGANI               25               0                 0                 0                

     APAA838002 - ISC MONTE URANO                             21               0                 1                 0                

     APAA815009 - OFFIDA   ISC                                11               0                 0                 0                

     APAA823008 - P.S.GIORGIO   ISC "NARDI"                   22               0                 0                 0                

     APAA83600A - I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI"               19               0                 3                 0                

     APAA837006 - RODARI-MARCONI                              20               0                 0                 0                

     APAA80400V - RIPATRANSONE   ISC                          15               0                 0                 0                

     APAA811002 - ROCCAFLUVIONE   ISC                          8               0                 2                 0                

     APAA83300V - ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR.              20               0                 0                 0                

     APAA83400P - ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR.               30               0                 0                 0                

     APAA83500E - IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR              22               0                 0                 0                

     APAA81400D - FORCE - S.VITTORIA IN M.   ISC               9               0                 0                 0                

     APAA83900T - ISC SANT'ELPIDIO A MARE                     27               0                 4                 0                

     APAA80600E - SPINETOLI ISC                               17               0                 0                 0                

     APAA817001 - ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO                  22               0                 0                 0                

     APAA829007 - ISC LUCIANI-S.FILIPPO                       16               0                 0                 0                

     APAA832003 - ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI                 22               0                 0                 0                

     APAA808006 - ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS"              13               0                 0                 0                

     APAA809002 - IC "G. SACCONI" - MONTALTO M.               12               0                 0                 0                

     APAA810006 - FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI"              22               0                 0                 0                

     APAA81800R - GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G."               28               0                 0                 0                

     APAA81900L - CUPRA MARITTIMA  ISC                        12               0                 0                 0                

     APAA82000R -  CASTEL DI LAMA  ISC 1                      19               0                 0                 0                

     APAA824004 -  MONTEGRANARO  ISC                          29               0                 0                 0                

     APAA82500X - FALERONE  ISC                               20               0                 0                 0                

     APAA82600Q - MONTEGIORGIO  ISC                           27               0                 0                 0                

     APAA82700G - PETRITOLI    ISC                            15               0                 0                 0                

     APAA82800B - MONTEPRANDONE  ISC                          22               0                 2                 0                

     APAA840002 - ISC FERMO "BETTI"                           16               0                 0                 0                

     APAA84100T - ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI              27               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     APAA83000B - ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO                  3               0                 0                 0                

     APAA831007 - ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA              1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 22/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : ASCOLI PICENO                                         

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     APAA82200C - MONTERUBBIANO VINCENZO PAGANI                3               0                 1                 0                

     APAA838002 - ISC MONTE URANO                              3               0                 2                 0                

     APAA823008 - P.S.GIORGIO   ISC "NARDI"                    2               0                 1                 0                

     APAA83600A - I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI"                2               0                 0                 0                

     APAA837006 - RODARI-MARCONI                               3               0                 3                 0                

     APAA80400V - RIPATRANSONE   ISC                           2               0                 1                 0                

     APAA83300V - ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR.               5               0                 3                 0                

     APAA83400P - ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR.                2               0                 0                 0                

     APAA83500E - IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR               5               0                 2                 0                

     APAA83900T - ISC SANT'ELPIDIO A MARE                      1               0                 0                 0                

     APAA80600E - SPINETOLI ISC                                1               0                 0                 0                

     APAA817001 - ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO                   2               0                 0                 0                

     APAA829007 - ISC LUCIANI-S.FILIPPO                        1               0                 0                 0                

     APAA832003 - ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI                  1               0                 0                 0                

     APAA808006 - ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS"               1               0                 1                 0                

     APAA809002 - IC "G. SACCONI" - MONTALTO M.                1               0                 0                 0                

     APAA810006 - FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI"               2               0                 1                 0                

     APAA81800R - GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G."                4               0                 0                 0                

     APAA81900L - CUPRA MARITTIMA  ISC                         3               0                 2                 0                

     APAA82000R -  CASTEL DI LAMA  ISC 1                       1               0                 0                 0                

     APAA824004 -  MONTEGRANARO  ISC                           5               0                 2                 0                

     APAA82600Q - MONTEGIORGIO  ISC                            3               0                 0                 0                

     APAA82700G - PETRITOLI    ISC                             1               0                 1                 0                

     APAA82800B - MONTEPRANDONE  ISC                           1               0                 1                 0                

     APAA840002 - ISC FERMO "BETTI"                            2               0                 0                 0                

     APAA84100T - ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI               3               0                 2                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     APAA823008 - P.S.GIORGIO   ISC "NARDI"                    2               0                 0                 0                

     APAA83600A - I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI"                2               0                 1                 0                

     APAA80400V - RIPATRANSONE   ISC                           2               0                 2                 0                

     APAA83300V - ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR.               2               0                 2                 0                

     APAA83400P - ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR.                2               0                 1                 0                

     APAA829007 - ISC LUCIANI-S.FILIPPO                        2               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


